
N~09-jo&H/oc,/
GLOBAL
Dodatek k pojistné smlouvě - FLOTILA č.6980366389 

ICOOpCrStlVS. Evidenční číslo vozidla: 6302319268

VIENNA INSURANCE GROUP

POJISTITEL Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika, IČ: 47116617,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

*65QZ319268*

POJISTNlK IČ:
Název firmy: 

Adres3 / Sídlo: 
Jednající: 

Korespondenční adresa: 

Prostředky elektronické komunikace:

VLASTNÍK/PPJIŠTÉNÝ IČ;
Název finny: 

Adresa / Sídlo: 

PROVOZOVATEUDRŽITEL IČ:

Název finny: 
Adresa / Sídlo:

00234516 Plátce DPH: NE
Statutární město Kladno 
náměstí starosty Pavla 44, KLADNO, 272 01 
primátor Ing. Dan Jiránek

Právnická osoba
Státní př slušnost: CZE Česká republika
Teefon:

Mobil E-mail:

Plátce DPH. NE00234516 
Statutární město Kladno 
náměstí starosty Pavla 44, KLADNO, 272 01 

00234516 Plátce DPH NE
Statutární město Kladno 
náměstí starosty Pavla 44. KLADNO, 272 01

Pojistník nesouhlasí s elektronickou komunikaci ze strany pojistitele.

Právnická osoba Státní příslušnost: CZE Česká republika
Teieťon / Mobil:
E-mail:

Právnická osoba Státní příslušnost: CZE Česká republika

Telefon l Mobil:

ÚDAJE O VOZIDLE Repistrační značka NENÍ VIN: UU17SDAG349652160 Série a číslo TP vozidla- UF727737
Tovární značka DACIA Typ vozidla LOGAN

Zdvihový objem (ccm): 1 143 Výkon motoru <kW): 55 Palivo: Benzín

Celková / největší povolená hmotnost (kg) 1 570 Měsíc a rok uvedení do provozu 1/2014 Stav počitadla (km): 0

Kategorie vozidla: M1 Druh vozidla: A Osobní automobil

Počet míst k sezení: 6

Bylo již vozidlo v minulosti vážněji poškozeno? Ne

ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA_________________________
LimilJ mil. Kč za škodu na zdraví nebo usmrcení a limit

Produkt BENEFITS) Všeobecné pojistné podmínky, resp dodatkové pojistné podmínky vztahující se k této pojistné smlouvě:

Bonus - „Důvěra" NE
Bonus / Malus: Bonfíkované pojistné Kód předchozího Kod

podle: BPZ pojistitele. pojistného. NA21

Dodatkový kód. Speciální kód: Koeficient K3: |r

Živelní pojištění vozidla: NE

VPP R - 630/08; DPP R - 632/08

Zaklatíni roční 
pojistné.

(A) Roční pojistné.

2. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

Havarijní pojištění není součásti této smlouvy.

3. DODATKOVÁ POJfŠTĚNÍ

Na dodatková pojištění se vztahují všeobecné pojistné podmínky, zvláštní pojistné podmínky a dodatkové pojistné podmínky uvedené niže.

Asistence Typ služby: 44 (K) Roční pojistné:

List 172 Tisk.290120140 6302319268 ver.8.0.0.0 Z 25195 P 0 Z 308443 P 100

6^02319268



ÚDAJE O POJISTNÉM

Procentuální sleva na pojistné:! 

Způsob platby HIP

Celkové roční pojistné (A+ K) 4). 

Pojistné za pojistné období po procentuální slevě 4) 
Pojistné za první pojistné období po procentuální slevé.

Var symbol HIP 6980366389

DOBA POJIŠTĚNÍ Pojistné období: 12 měsíců Datum počátku pojištění; 29.01.2014 v 08:44 Datum konce pojištění: 31.12.2014
Pojišl^ní SPvWy k31 12 katendářnlho rok-j prodlužuje na další kalendářní rok 

Škodnou udúlubl Ice oznámil, a) lelefonicky prostřednictvím linky pojistilele C 641 105 105; b) uřubné na klererrkoli obokodnlm místě pojísltlele;

ci písemné na adresu Kooperativa pojišťovna, a s VIG; Cení rum jakeznlcké pocpory. Brněnská 634, 664 42 Modříce
závěrečná ustanoven! ~
1 Pojíst nik prohlašuj*, ža:
a) pojištěni odoovednnsti za škodu způsobenou provozem vozidla, havmini pajišlénl případné dodá-ková pojiSléni nauzavřel ujinéh* pojbtiiaia', resp jusitiíi lak učinil, uvadl n (omúpinf a pravdivá »j«sjy v příloze 

klélo oojlstné smlouvě.
b)

CO bere na vědomi, že v připadů pfeiuieuí pojistně smlouvy Vc pfeiužuje pujísl iá ochrana u v5ecn pojlšlěil sJe:JnnnvLh na pjujhlilé smlouvě. Podminky přerušeni u všechpcjíš ěnl jsou uprnvpiy ve VPP R - G30.‘08, ČI N.

d> mu Cyy oznámeny inřnirrura: v sou aUu s uslaiiuveniiii §65 a násl zákona L. 37/2004 Sb , n pojistné HnfQuvfi b dale že UylinlOímovAn o rozsahu a účelu zpracování jahn csobíťch ůdajó a o právu přístupu knl h 
v suuldilu s urfanuvetiim § 11 zákona 101/2000 3b , o odírané osobních údajů, 

e) byl Dreo uzavfefťm pojistná smluuvy seznámen s výše uveceuýmí pojistnými pudifiliikami pojNllsle. které ivnll npdlluuu suuóášl lélo srn cnrvy.

I) pojíSrovanč vozídío Je v dobrém íenhnírAém stav j u napoikozanD (n*ni-h v přítoza k (tú© pojísíne smlouvé uvedeno jinak).
2 Zánik qfiklcrčho z druhů poJIČtSnl sjednaných touto pojistnou smlouvou nezramená zánik oíJňtnlfh $ tou výjimkou, le dodatkové pojištěni nemůže Dýt sjednáno ani trval samosifilnů. 1Cdý búz sojčasiě uxUlsno 

alespoň Jedioho dalšího druhu pojištěni
I Pojistná částka pro havarijní pojBl&ni vozidla Jo Jeho obvyklá cena

4 Je-li uzavřeno havarijní pujišidní, pojismik bere na vědomi. 2e v phpacé
• it první registrace vozidla byla p/ovedani mimo úzaml České republiky a současné,
• od první registrace v ČR uplynulo mánfi než 2 roky,

je povinen do 10 kalendářních dnů ode dne počátku pojištěni zajistil {objednat) odbornou prohidku vozidla pracovníky společnosti Global Export s.r.o. {tel kontakt 841 <051D5, recp.
467 409 110, nsbo e-mall; zakazky@geKpert.cz). přičemž se řídi jejích pokyny, resp. pokyny pojistilele; za dodržení léto ihůiy so považuje Již tamoiné písemné nebo telefonické objednáni s« na prohlídku 
vozidla, za podmínky její následně faktické realizace.

5 Pokud pojistník nesplní podmínku uvedenou v bodě 4.. je pojistitel v případě pojistné události oprávněn pojistné plněni odmítnout. Výše uvedené oprávněni pojistitele všjk nelze upiamu v rámci pojištění
údpovfidnostl za škodu způsobenou provozem vczídla

6 Za AUDIO se považuj* auiorůdro {s kazetovou mechanikou nebo o CD přehrávačem), audiovizuální technika {multimediální systém {LCD monitor, DVD ptenrávač apod.), zesilovač, equalize*. spsciáini 
rep no so ústava, suDwoofer apod.), CD měnič. Dále se w AUDIO považuje také navigační systém, který je součásti vozidfa. Podmínkou pro poskytnuli pojistného plném je předložení faktury za opravu 
nebo výmfinu AUDIO.

7 Systém bonus se na sjednané hava^ní pojišlňni vztahuje, pokud není sjsdnáu lúzssh pojištění ODCIZENI Sysiém slovy za stáří vozidla se na sjednané pojištěni vztahuje vždy

0 Pokud v okamžiku zatměné, resp ňáUftčnfl /avinéné So právní náhody pajištčnó vozidlo oprávněni (se souhlasem vlastníků) 7Sdi<0 oáoUú jiná než uvedená .oko řidič v pojistné smlouvě zvyšuje 50 Sjednaná Spoluúčast 
havarijního pojištěni na tivojfiůsuUek

9 Je-II v pojistné smlouvě ujadnám.', 2c inu.ucyhl je vylraven pOdacim iénieih (pivky) 6 v případě iCzliOdné pojistné události llmio psdaelm rámam (prvky) vybaven nanl, zvyšuje se sjednané spoluúčast havarijního pojištění 
na dvujnásuliek Rozhodnou udAlosil se rozurrf kežda pojistná ucátosl spojená s výplatou pojistného plněni s výjimkou přip&dó pojistných událOSlf dle ustanovení VFf H - áSfrOS, ČI. XII , rvdsi. 2

10 Jedí v pojistně smlouvé ujednáno, žc v kalendářrím období od 1 listopadu do 31 března běžného roku bude vozdlo vybaveno zimními pneumatikami pak v případů rozhodné pojistné ufléiusimastaió v uvedaném 
obdobl.kdy vozidlo ten! konpMné vybaveno ziinuimi pneurnalikami, se sjednaná spoiuOiasi navarínnopofisiěni zvyšuje r» avejnásebek -lozřioonou udótosil se rozumí Keždápo.-btnfl událost spojena 5 výpiaiou 
pojistného plněni s výjimrou p’lpaaD pojistných udňiosli cle us|Bnov*ní VPP H - óSOřOS, Cl. XH , mis1 2.

II Rozsah pojttténi (pojistná nobuzpočí) doaaikovůbo ooJlSiénl nestandardn' výbavy je určen rozsahem (pojistným nebezpečím) havarijního pojištěni

12 Lf2CmnI ploinnM dodalkového pojíéléni úrazu ja vždy yBoyr«n«Jcé území Evropy u celé území Tuieeka.

13 Pojbinlk. resp pojištěný bsre n« vériomí, že adiesa irvaičho paDyiu/sídla uvedená v této pojistné smlouvě bude poižlta u všech plalných pojislných smluv, ve kíerých vystupuje jako aktuálně platná
14 Pojistník souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasíláni obchodních a reklamních sdélenl pojistitele a nabídky služeb fitrii pnjišruvBci skupiny 

Vienna Insurance Gioup a Finanční skupiny česká spufiieiny, a.s., na uvedené komakinl údaje

Požadavky a potřeDy klíenia.
a) kryřl ortpnvřřlnosti 7a škody způsobené 1ts1í úšobé provozem jeho motorového vozidla,

b) 2ají$(&ní rmhrany maj«t-rová hockioty pojišlěného vozidla
Důvody na kterých pojišťovací zDros:ředkovatel zakládá své dupuručení piu výběr daného pujiilWacíhú prodoklj; Uvedený produkt a cena splňují požadavky na pojistnou ochranu klienta

Bohemia
brokers

Pojistná smlouva uzavřena dne: 29.01.2014 
2is&atel. Bohemia Brokers s.r.o.
pojišťovací zprostísdkcvatel zastupující pojistitele na základě plné moci 

ZísKateiské číslo: 308443_____________________________________

(*>rrit,»h

List 2/2 Ti Sk: 290120140.030231926B ver 8.0 0 0

■ 1} ZW - rozsah pojištěni dle H - 361/DS, ČI. III., odst. 1. ted b) s b);ZAZ - rozsah pojtitčl 
2) Rizikové skupinu dle P • 695/05 3) Zn sousední Slály se povalují Stály. Uei
4) derma so o bážné pojísiué. 5) Sleva se neupla*ťiujo na pojismé za dodstkoi
6) Jde o jednorázovou slevu, která se pfenává pouze k pojíslnému za první pojistně oadobi

51/05. či. lil , oosi 1. boJ 0). 
jločné hranlM s Českou repuhllkou 

í pojištěni maioopro - nezavinfiná nenoaa

mailto:zakazky@geKpert.cz

